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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit Klasse Geschlecht Gesamt

8 Höfer, Samuel TMK Mülheim-Kärlich 1999 MU18 00.47.41 1 16 18

19 Preuss, Markus 1998 MU20 01.02.54 1 44 54

781 Weinand, Christian TMK Mülheim-Kärlich 1990 M20 00.37.15 1 2 2

765 Van Riesen, Thierry TUS Horhausen 1990 M20 00.39.17 2 4 4

748 Fsehatsion, Semere LG Rhein-Wied 1985 M30 00.35.31 1 1 1

22 Reiss, Patrick 1986 M30 00.46.42 2 14 15

1 Andernach, Andreas TV Kärlich 1985 M30 00.51.05 3 23 25

4 Becker, Michael LG Laacher See 1982 M30 01.07.31 4 49 63

31 Tok, Mutlu SG2000 Mülheim-Kärlich, F3 Junioren 1981 M35 00.56.18 1 34 39

15 Mattlener, Andreas SG2000 Mülheim-Kärlich, F3 Junioren 1981 M35 00.56.29 2 36 41

38 Wirz, Peter LT TuS St. Sebastian 1979 M35 00.59.27 3 41 49

777 Beisel, Andre SG Neuhäusel 1974 M40 00.42.33 1 10 11

746 Bernd, Volker Hunsrück-Marathon e.V. 1974 M40 00.43.09 2 11 12

738 Wölfel, Michael 1974 M40 00.48.27 3 18 20

29 Söntgerath, Achim LG Laacher See 1974 M40 00.53.09 4 29 31

24 Ringel, Michael LG Laacher See 1974 M40 00.56.27 5 35 40

704 Pannek, Gerald Lahnstein 1967 M45 00.42.20 1 7 8

747 Normann, Helmut SG Neuhäusel 1967 M45 00.42.21 2 8 9

25 Sauerkraut, Bernd Team Erdinger Alkoholfrei 1967 M45 00.50.19 3 21 23

741 Mertens, Wolfgang 1968 M45 00.59.06 4 40 48

768 Hahmann, Markus St. Vinzenzhaus 1969 M45 01.05.12 5 48 62

766 Pulger, Stefan LG Rhein-Wied 1966 M50 00.37.20 1 3 3

775 Schnitzius, Markus TMK Mülheim-Kärlich 1966 M50 00.41.15 2 6 6

10 Hörnemann, Lutz TMK Mülheim-Kärlich 1962 M50 00.42.26 3 9 10

754 Kreuzer, Manfred Koblenz 1966 M50 00.44.01 4 12 13

30 Stauch, Tom 1964 M50 00.46.35 5 13 14

23 Richter, Harald Mirko's Running Team 1966 M50 00.49.32 6 20 22

7 Hauer, Guido 1964 M50 00.52.50 7 27 29

784 Zerwas, Michael 1965 M50 00.53.15 8 30 32

757 Weidenfeller, Holger Beachclub Dernbach-Montabaur 1965 M50 00.55.31 9 33 38

32 Urban, Reinhard TMK Mülheim-Kärlich 1963 M50 00.58.25 10 39 46

6 Fislake, Martin 1962 M50 01.02.54 11 44 54

12 Dötsch, Joachim TV 1911 Trimbs 1960 M55 00.54.14 1 31 34

769 Gossmann, Günter St. Vinzenzhaus 1960 M55 00.57.06 2 37 43

28 Rau, Siegfried TV 1911 Trimbs 1959 M55 00.57.27 3 38 45

35 Wald, Thomas SV Urmitz 1961 M55 01.24.57 4 51 66

751 Eich, Rainer DJK Ochtendung 1956 M60 00.41.01 1 5 5

705 Brückmann, Rainer Running Team Bad Ems 1953 M60 00.48.02 2 17 19

33 Vierbuchen, Gerhard Sportfreunde Kadenbach 1954 M60 00.48.31 3 19 21

744 Harner, Horst BSG Sparkasse Koblenz 1955 M60 00.50.33 4 22 24

736 Tautz, Peter Bendorf 1956 M60 00.51.17 5 25 27

758 Moos, Norbert 1956 M60 00.52.53 6 28 30

752 Schlappa, Walter SV Urmitz 1953 M60 00.55.21 7 32 37

782 Weinand, Rolf TMK Mülheim-Kärlich 1955 M60 01.04.50 8 47 61

11 Janke, Dietmar LG Westerwald 1951 M65 00.46.45 1 15 16

3 Becker, August DJK Ochtendung 1950 M65 00.51.12 2 24 26

9 Hommrich, Bernd TuS Montabaur 1950 M65 01.01.58 3 43 53

759 Nocker, Edward SV Urmitz 1948 M65 01.03.00 4 46 57

14 Marake, Bernhard Meddys LWT Koblenz 1945 M70 00.51.30 1 26 28

26 Schardt, Jürgen TC Schwarz-Weiß Montabaur 1942 M70 01.01.00 2 42 51

17 Michel, Helmut TV 1903 Kastellaun 1939 M75 01.16.08 1 50 65

Platzierungen32. Kärlicher Straßenlauf, 22.5.2016: 10 km Volkslauf, Altersklassensortierung
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit Klasse Geschlecht Gesamt

Platzierungen32. Kärlicher Straßenlauf, 22.5.2016: 10 km Volkslauf, Altersklassensortierung

39 Pacutova, Alexandra 1987 W20 00.57.16 1 7 44

770 Muth, Theresa Koblenz 1987 W20 01.02.56 2 11 56

13 Maas, Sina 1987 W20 01.03.57 3 13 59

34 Vierbuchen, Monika 1986 W30 01.14.14 1 15 64

27 Schenkenhofer, Sabine Running Team Bad Ems/TEA 1973 W40 00.46.53 1 2 17

37 Werz, Ruby Team VorWerz Torney 1974 W40 00.54.48 2 4 35

21 Rehmann, Melanie Meddys LWT Koblenz 1972 W40 00.55.00 3 5 36

740 Mertens, Sabine 1972 W40 01.04.42 4 14 60

20 Rech, Sabine LLG Hunsrück 1968 W45 00.41.45 1 1 7

779 Müller, Anja Meddys LWT Koblenz 1967 W45 00.54.02 2 3 33

18 Müller, Michaela TMK Mülheim-Kärlich 1971 W45 00.58.25 3 8 46

5 Bruchof, Heike Schillerschule 1957 W55 00.56.36 1 6 42

771 Groß, Dorothea Mirko's Running Team 1959 W55 01.00.40 2 9 50

755 Hemmers, Elke SV Urmitz 1960 W55 01.03.00 3 12 57

767 Hahmann, Gabriele Steinebach 1954 W60 01.01.53 1 10 52
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit Klasse Geschlecht Gesamt

748 Fsehatsion, Semere LG Rhein-Wied 1985 M30 00.35.31 1 1 1

781 Weinand, Christian TMK Mülheim-Kärlich 1990 M20 00.37.15 1 2 2

766 Pulger, Stefan LG Rhein-Wied 1966 M50 00.37.20 1 3 3

765 Van Riesen, Thierry TUS Horhausen 1990 M20 00.39.17 2 4 4

751 Eich, Rainer DJK Ochtendung 1956 M60 00.41.01 1 5 5

775 Schnitzius, Markus TMK Mülheim-Kärlich 1966 M50 00.41.15 2 6 6

20 Rech, Sabine LLG Hunsrück 1968 W45 00.41.45 1 1 7

704 Pannek, Gerald Lahnstein 1967 M45 00.42.20 1 7 8

747 Normann, Helmut SG Neuhäusel 1967 M45 00.42.21 2 8 9

10 Hörnemann, Lutz TMK Mülheim-Kärlich 1962 M50 00.42.26 3 9 10

777 Beisel, Andre SG Neuhäusel 1974 M40 00.42.33 1 10 11

746 Bernd, Volker Hunsrück-Marathon e.V. 1974 M40 00.43.09 2 11 12

754 Kreuzer, Manfred Koblenz 1966 M50 00.44.01 4 12 13

30 Stauch, Tom 1964 M50 00.46.35 5 13 14

22 Reiss, Patrick 1986 M30 00.46.42 2 14 15

11 Janke, Dietmar LG Westerwald 1951 M65 00.46.45 1 15 16

27 Schenkenhofer, Sabine Running Team Bad Ems/TEA 1973 W40 00.46.53 1 2 17

8 Höfer, Samuel TMK Mülheim-Kärlich 1999 MU18 00.47.41 1 16 18

705 Brückmann, Rainer Running Team Bad Ems 1953 M60 00.48.02 2 17 19

738 Wölfel, Michael 1974 M40 00.48.27 3 18 20

33 Vierbuchen, Gerhard Sportfreunde Kadenbach 1954 M60 00.48.31 3 19 21

23 Richter, Harald Mirko's Running Team 1966 M50 00.49.32 6 20 22

25 Sauerkraut, Bernd Team Erdinger Alkoholfrei 1967 M45 00.50.19 3 21 23

744 Harner, Horst BSG Sparkasse Koblenz 1955 M60 00.50.33 4 22 24

1 Andernach, Andreas TV Kärlich 1985 M30 00.51.05 3 23 25

3 Becker, August DJK Ochtendung 1950 M65 00.51.12 2 24 26

736 Tautz, Peter Bendorf 1956 M60 00.51.17 5 25 27

14 Marake, Bernhard Meddys LWT Koblenz 1945 M70 00.51.30 1 26 28

7 Hauer, Guido 1964 M50 00.52.50 7 27 29

758 Moos, Norbert 1956 M60 00.52.53 6 28 30

29 Söntgerath, Achim LG Laacher See 1974 M40 00.53.09 4 29 31

784 Zerwas, Michael 1965 M50 00.53.15 8 30 32

779 Müller, Anja Meddys LWT Koblenz 1967 W45 00.54.02 2 3 33

12 Dötsch, Joachim TV 1911 Trimbs 1960 M55 00.54.14 1 31 34

37 Werz, Ruby Team VorWerz Torney 1974 W40 00.54.48 2 4 35

21 Rehmann, Melanie Meddys LWT Koblenz 1972 W40 00.55.00 3 5 36

752 Schlappa, Walter SV Urmitz 1953 M60 00.55.21 7 32 37

757 Weidenfeller, Holger Beachclub Dernbach-Montabaur 1965 M50 00.55.31 9 33 38

31 Tok, Mutlu SG2000 Mülheim-Kärlich, F3 Junioren 1981 M35 00.56.18 1 34 39

24 Ringel, Michael LG Laacher See 1974 M40 00.56.27 5 35 40

15 Mattlener, Andreas SG2000 Mülheim-Kärlich, F3 Junioren 1981 M35 00.56.29 2 36 41

5 Bruchof, Heike Schillerschule 1957 W55 00.56.36 1 6 42

769 Gossmann, Günter St. Vinzenzhaus 1960 M55 00.57.06 2 37 43

39 Pacutova, Alexandra 1987 W20 00.57.16 1 7 44

28 Rau, Siegfried TV 1911 Trimbs 1959 M55 00.57.27 3 38 45

18 Müller, Michaela TMK Mülheim-Kärlich 1971 W45 00.58.25 3 8 46

32 Urban, Reinhard TMK Mülheim-Kärlich 1963 M50 00.58.25 10 39 46

741 Mertens, Wolfgang 1968 M45 00.59.06 4 40 48

38 Wirz, Peter LT TuS St. Sebastian 1979 M35 00.59.27 3 41 49

771 Groß, Dorothea Mirko's Running Team 1959 W55 01.00.40 2 9 50

26 Schardt, Jürgen TC Schwarz-Weiß Montabaur 1942 M70 01.01.00 2 42 51

767 Hahmann, Gabriele Steinebach 1954 W60 01.01.53 1 10 52

9 Hommrich, Bernd TuS Montabaur 1950 M65 01.01.58 3 43 53

6 Fislake, Martin 1962 M50 01.02.54 11 44 54

19 Preuss, Markus 1998 MU20 01.02.54 1 44 54

770 Muth, Theresa Koblenz 1987 W20 01.02.56 2 11 56

755 Hemmers, Elke SV Urmitz 1960 W55 01.03.00 3 12 57

759 Nocker, Edward SV Urmitz 1948 M65 01.03.00 4 46 57

13 Maas, Sina 1987 W20 01.03.57 3 13 59

740 Mertens, Sabine 1972 W40 01.04.42 4 14 60

782 Weinand, Rolf TMK Mülheim-Kärlich 1955 M60 01.04.50 8 47 61

768 Hahmann, Markus St. Vinzenzhaus 1969 M45 01.05.12 5 48 62

4 Becker, Michael LG Laacher See 1982 M30 01.07.31 4 49 63

34 Vierbuchen, Monika 1986 W30 01.14.14 1 15 64

17 Michel, Helmut TV 1903 Kastellaun 1939 M75 01.16.08 1 50 65

35 Wald, Thomas SV Urmitz 1961 M55 01.24.57 4 51 66

Platzierungen32. Kärlicher Straßenlauf, 22.5.2016: 10 km Volkslauf, Einlaufliste
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Geschlecht Gesamt

778 Steffes, Christian SV Urmitz 1993 Männer 00.17.48 1 1 1

703 Veit, Marco Koblenz 1976 Männer 00.17.54 2 2 2

763 Ganser, Christian TMK Mülheim-Kärlich 1992 Männer 00.18.55 3 3 3

733 Von Lojewski, Karsten LG Westerwald 1967 Männer 00.18.57 4 4 4

272 Doff-Sotta-Bengel, Felicitas Pink Panther 1973 Frauen 00.20.13 1 1 5

279 Kroll, Larissa LG Westerwald 1990 Frauen 00.20.46 2 2 6

783 Pohl, Christian Koblenz 1976 Männer 00.20.55 5 5 7

278 Kracke, Monika SV Urmitz 1973 Frauen 00.21.13 3 3 8

735 Schmidt, Ben TuS Koblenz 2004 Männer 00.22.31 6 6 9

762 Espenlaub, Guido TV Gladbach 1894 1965 Männer 00.23.33 7 7 10

780 Bach, Laura TMK Mülheim-Kärlich 1994 Frauen 00.23.41 4 4 11

289 Schneeloch, Sonja TuS Horhausen 1981 Frauen 00.23.50 5 5 12

773 Schmidt, Jörg TV Kärlich 1968 Männer 00.23.56 8 8 13

742 Schuster, Karl-Heinz LG Laacher See 1956 Männer 00.24.03 9 9 14

725 Endres, Veronica Team Heckenberger 2002 Frauen 00.24.52 6 6 15

1717 Nwora, Lucy TV Kärlich 2005 Frauen 00.25.00 7 7 16

274 Häring, Michael TV Mülheim 1980 Männer 00.25.43 10 10 17

753 Klaasen, Marion TMK Mülheim-Kärlich 1970 Frauen 00.25.57 8 8 18

727 Endres, Mario Team Heckenberger 1972 Männer 00.26.31 11 11 19

728 Endres, Monika Team Heckenberger 1976 Frauen 00.26.31 9 9 19

729 Endres, Antonia Team Heckenberger 2005 Frauen 00.26.31 9 9 19

739 Baulig, Manni Mülheim 1953 Männer 00.26.46 12 12 22

776 Schnitzius, Andrea TV Kärlich 1964 Frauen 00.26.54 11 11 23

270 Klein, Bianca TuS Horhausen 1969 Frauen 00.27.05 12 12 24

295 Wappis, Meike TuS Horhausen 1976 Frauen 00.27.12 13 13 25

275 Kawalek, Herbert LG Laacher See 1964 Männer 00.28.55 13 13 26

749 Weiler, Birgit 1969 Frauen 00.29.14 14 14 27

756 Hohl, Rainer LG HSC Gamlen-RSC Untermosel 1945 Männer 00.29.17 14 14 28

287 Schmidt, Tatjana Sportfreunde 09 Puderbach 1963 Frauen 00.29.24 15 15 29

293 Vogt, Claudia SV Urmitz 1975 Frauen 00.30.26 16 16 30

286 Schmidt, Swetlana Sportfreunde 09 Puderbach 1965 Frauen 00.30.41 17 17 31

724 Jusic, Anida TV Kärlich 2003 Frauen 00.30.45 18 18 32

908 Stahl, Finja TV Kärlich 2004 Frauen 00.30.47 19 19 33

730 Endres, Katharina Team Heckenberger 2001 Frauen 00.30.49 20 20 34

288 Schmitt, Kerstin TuS Horhausen 1965 Frauen 00.31.16 21 21 35

296 Wiedemuth, Katja 1978 Frauen 00.31.17 22 22 36

271 Blath, Kerstin TV Jahn Eitelborn 1968 Frauen 00.31.30 23 23 37

774 Fleischmann, Heiko Lahnstein 1975 Männer 00.31.47 15 15 38

291 Ebertz, Thomas TV 1911 Trimbs 1973 Männer 00.32.18 16 16 39

711 Döbert, Dr. Angela TV Kärlich 1973 Frauen 00.33.28 24 24 40

745 Lyding, Katrin Kettig 1975 Frauen 00.34.03 25 25 41

707 Baumann, Jürgen Dernau 1944 Männer 00.34.43 17 17 42

280 Lehnard, Doris TuS Horhausen 1959 Frauen 00.34.56 26 26 43

273 Fronnert, Marita LG Laacher See 1958 Frauen 00.35.14 27 27 44

284 Pink, Franz-Josef Waldesch-Runner 1943 Männer 00.35.20 18 18 45

294 Waldecker, Roland TV 1911 Trimbs 1973 Männer 00.35.38 19 19 46

750 Krümpelmann, Hans-Hermann LG Laacher See 1940 Männer 00.38.12 20 20 47

276 König, Silvia 1966 Frauen 00.39.25 28 28 48

Platzierungen32. Kärlicher Straßenlauf, 22.5.2016: 5 km Jedermannlauf
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Gesamt

91 Stodulka, Tobias TV Kärlich 2004 M12 00.03.29 1 1

90 Heck, Bjarne LG Rhein-Wied 2004 M12 00.03.37 2 2

Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Gesamt

716 Stahl, Finja TV Kärlich 2004 W12 00.03.14 1 3

719 Mülhöfer, Lea TV Kärlich 2003 W13 00.03.07 1 2

621 Jusic, Anida TV Kärlich 2003 W13 00.03.21 2 5

718 Niggemann, Emma TV Kärlich 2003 W13 00.04.13 3 6

726 Endres, Vevonica Team Heckenberger 2002 W14 00.02.59 1 1

86 Stodulka, Isabelle TV Kärlich 2002 W14 00.03.14 2 3

Platzierungen

Platzierungen

32. Kärlicher Straßenlauf, 22.5.2016: 800 m männliche Jugend

32. Kärlicher Straßenlauf, 22.5.2016: 800 m weibliche Jugend
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Gesamt

734 Eitelbach, Emily TV Kärlich 2009 W7 00.02.17 1 6

194 Lunar, Cim Elaine 2009 W7 00.02.24 2 8

196 Reinhard, Tiara TuS Horhausen 2009 W7 00.02.52 3 9

722 Bicvic, Lea FC Andernach 2008 W8 00.02.08 1 5

195 Reinhard, Amira TuS Horhausen 2007 W9 00.01.53 1 2

620 Lappe, Anna-Maria 2007 W9 00.01.57 2 3

708 König, Cheyenne TV Kärlich 2007 W9 00.02.20 3 7

197 Sauerkraut, Leonie TuWi Adenau 2006 W10 00.02.06 1 4

717 Nwora, Lucy TV Kärlich 2005 W11 00.01.35 1 1

Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Gesamt

700 Veit, Philipp SSC Koblenz-Karthause 2009 M7 00.01.55 1 7

607 Kawalek, Julian LG Laacher See 2009 M7 00.02.29 2 18

612 Stodulka, Daniel SG2000 Mülheim-Kärlich, F3 Junioren 2008 M8 00.01.50 1 5

713 Alderath, Nico TV Kärlich 2008 M8 00.01.59 2 8

613 Tok, Emre-Riza SG2000 Mülheim-Kärlich, F3 Junioren 2008 M8 00.02.00 3 9

731 Morschhäuser, Ben SG 2000 Mülheim-Kärlich 2008 M8 00.02.00 3 9

605 Heck, Jasper LG Rhein-Wied 2008 M8 00.02.04 5 11

714 Färber, Mathis TV Kärlich 2008 M8 00.02.07 6 12

609 Mattlener, Max SG2000 Mülheim-Kärlich, F3 Junioren 2008 M8 00.02.13 7 14

610 Schüller, Philipp Team Kesselheim 2007 M9 00.01.41 1 1

710 Daub, Erik TV Kärlich 2007 M9 00.01.47 2 3

604 Biel, Janne SV Fortuna Ulmen 2007 M9 00.01.49 3 4

723 Behr, Niklas FC Andernach 2007 M9 00.01.52 4 6

614 Wiedemuth, Noah 2007 M9 00.02.15 5 15

606 Ebertz, Julian TV 1911 Trimbs 2007 M9 00.02.28 6 17

712 Niggemann, Lars TV Kärlich 2006 M10 00.02.47 1 19

611 Söntgerath, Tim LG Laacher See 2005 M11 00.01.46 1 2

732 Höfer, Gabriel 2005 M11 00.02.09 2 13

608 Kawalek, Louis LG Laacher See 2005 M11 00.02.17 3 16

32. Kärlicher Straßenlauf, 22.5.2016: 500 m Kinderlauf Mädchen Platzierungen

32. Kärlicher Straßenlauf, 22.5.2016: 500 m Kinderlauf Jungen Platzierungen
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Gesamt

720 Behr, Julian FC Andernach 2010 M4-6 00.00.30 1 1

337 Wiedemuth, Eliah 2010 M4-6 00.00.32 2 2

626 Mertens, Dennis TV Kärlich 2011 M4-6 00.00.33 3 3

625 Reinemann, Felix 2010 M4-6 00.00.34 4 4

335 Perne, Nico TV Kärlich 2012 M4-6 00.00.44 5 5

332 Machalett, Finn 2012 M4-6 00.00.45 6 6

336 Reuter, Benjamin 2012 M4-6 00.00.55 7 7

334 Meiner, Mika TV Kärlich 2013 M1-3 00.01.05 1 8

333 Machalett, Noah 2012 M4-6 00.01.16 8 9

331 Heußlein, Emil TV Kärlich 2013 M1-3 00.01.18 2 10

627 Hickmann, Justus TV Kärlich 2014 M1-3 00.01.33 3 11

628 Geißler, Lennard Weitersburg 2014 M1-3 00.01.48 4 12

Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Gesamt

709 Daub, Meike TV Kärlich 2010 W4-6 00.00.28 1 1

721 Bicvic, Emma FC Andernach 2010 W4-6 00.00.30 2 2

715 Färber, Klara TV Kärlich 2010 W4-6 00.00.31 3 3

624 Schmitt, Jule Mülheim-Kärlich 2011 W4-6 00.00.37 4 4

623 Häring, Greta TV Kärlich 2011 W4-6 00.00.38 5 5

629 Nickenig, Frieda 2011 W4-6 00.00.40 6 6

702 Veit, Julia Koblenz 2012 W4-6 00.00.43 7 7

344 Topel, Marie 2012 W4-6 00.00.51 8 8

343 Sals, Sophie TV Kärlich 2013 W1-3 00.00.53 1 9

340 Ebertz, Marie TV 1911 Trimbs 2012 W4-6 00.01.07 9 10

341 Nickenig, Mia TV Kärlich 2013 W1-3 00.01.16 2 11

701 Veit, Stefanie Koblenz 2013 W1-3 00.01.22 3 12

Platzierungen

Platzierungen

32. Kärlicher Straßenlauf, 22.5.2016: 150 m Bambini-Lauf, Jungen

32. Kärlicher Straßenlauf, 22.5.2016: 150 m Bambini-Lauf, Mädchen
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Gesamt

785 Gitzen, Margit TG Oberlahnstein 1954 Frauen 00.37.26 1 1

524 Herrmann, Klaus TEA + Meddys LWT Koblenz 1957 Männer 00.39.17 1 2

525 Langers, Maria DJK Ochtendung 1955 Frauen 00.39.17 2 2

528 Schmitt, Edwin TuS Horhausen 1957 Männer 00.42.18 2 4

523 Eger, Lothar 1939 Männer 00.45.18 3 5

526 Liesenfeld, Hans Heimbach-Weis 1945 Männer 00.45.19 4 6

529 Schultheiß, Eveline TEA + Meddys LWT Koblenz 1960 Frauen 00.47.32 3 7

743 Schuster, Monika LG Laacher See 1959 Frauen 00.47.32 3 7

760 Waldorf, Elisabeth LG Laacher See 1964 Frauen 00.47.32 3 7

Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Gesamt

32. Kärlicher Straßenlauf, 22.5.2016: 5 km Nordic-/ Walking Platzierungen

32. Kärlicher Straßenlauf, 22.5.2016: 10 km Nordic-/ Walking Platzierungen

dieses Jahr keine Teilnemer gemeldet für diese Strecke
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